HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE $pe
2013 ' Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Berching_j e.V.im ADAC

Klasse SBS 2 - Takt Cup Rhein-Main-Donau-Ring 0,995 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 14.06.2014 12:00. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:50:08
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:36.015 +15.673 11:52:18.908 9 3:36.109  +2:14.095 12:05:20.106
(39) Roland Diepold 2 1:25.443 +5.101 11:53:44.351 10 3:49.643 +2:27.629 12:09:09.749
1 1:25.296 +9.275 11:51:34.070 3 1:22.259 +1.917 11:55:06.610 11 1:22.742 +0.728 12:10:32.491
2 1:16.021 11:52:50.091 4 1:40.660 +20.318 11:56:47.270
3 1:16.697 +0.676 11:54:06.788 5 1:21.614 +1.272 11:58:08.884 (7) Julian Fleischer
4 1:32.932 +16.911 11:55:39.720 6 1:22.913 +2.571 11:59:31.797 1 1:27.839 +5.212 11:51:39.699
5 2:48.924  +1:32.903 11:58:28.644 7 1:21.832 +1.490 12:00:53.629 2 1:22.627 11:53:02.326
6 1:26.300 +10.279 11:59:54.944 8 1:50.080 +29.738 12:02:43.709 3 1:23.132 +0.505 11:54:25.458
9 1:20.342 12:04:04.051 4 1:23.784 +1.157 11:55:49.242
(57) Alexander Schober 10 1:20.575 +0.233 12:05:24.626 5 1:23.402 +0.775 11:57:12.644
T 139360 19078 115240117 11 1:48.937 +28.595 12:07:13.563 6 1:23.573 +0.946 11:58:36.217
2 1:22.124 +2.020 11:54:02.241 12 1:21.742 +1.400 12:08:35.305 7 4:19.082  +2:56.455 12:02:55.299
3 1:29.519 +9.415 11:55:31.760 13 1:22.773 +2.431 12:09:58.078 8 1:27.086 +4.459 12:04:22.385
4 1:37.186 +17.082 11:57:08.946 14 1:53.134 +32.792 12:11:51.212 9 1:30.307 +7.680 12:05:52.692
5 2:24.587  +1:04.483 11:59:33.533 10 1:23.326 +0.699 12:07:16.018
6 1:21.589 +1.485 12:00:55.122 (82) Markus Jell 11 1:37.260 +14.633 12:08:53.278
7 1:20.362 +0.258 12:02:15.484 1 1:35.411 +14.874 11:52:00.991 12 1:23.617 +0.990 12:10:16.895
8 1:20.726 +0.622 12:03:36.210 2 1:36.232 +15.695 11:53:37.223
9 1:20.104 12:04:56.314 3 1:21.194 +0.657 11:54:58.417 (119) Tim Baierl
10 2:53.104 +1:33.000 12:07:49.418 4 1:44.131 +23.594 11:56:42.548 1 1:32.791 +9.895 11:51:51.123
11 2:11.442 +51.338 12:10:00.860 5 1:21.360 +0.823 11:58:03.908 2 1:23.102 +0.206 11:53:14.225
12 1:45.083 +24.979 12:11:45.943 6 1:49.320 +28.783 11:59:53.228 3 1:46.616 +23.720 11:55:00.841
7 1:21.056 +0.519 12:01:14.284 4 1:22.896 11:56:23.737
(918) Franz Socher 8 1:50.462 +29.925 12:03:04.746 5 1:53.116 +30.220 11:58:16.853
T 137,073 16.804 11.52.04.977 9 1:21.159 +0.622 12:04:25.905 6 1:23.270 +0.374 11:59:40.123
2 1:21.773 +1.505 11:53:26.750 10 1:52.605 +32.068 12:06:18.510 7 4:04.883  +2:41.987 12:03:45.006
3 4:26479  +3:06.211  11:57:53.229 1 1:20.537 12:07:39.047 8 2:15.849 +52.953  12:06:00.855
4 1:20.268 11:59:13.497 12 1:54.419 +33.882 12:09:33.466 9 1:23.804 +0.908 12:07:24.659
5 2:01.196 +40.928 12:01:14.693 13 1:21.189 +0.652 12:10:54.655 10 1:55.293 +32.397 12:09:19.952
6 2:06.083 +45.815 12:03:20.776 11 1:53.236 +30.340 12:11:13.188
7 1:20.686 +0.418 12:04:41.462 (172) Dominik Quergfelder
8 3:45328  +2:25.060 12:08:26.790 1 1:34.884 +13.316 11:52:22.502 (63) Martin Hinterholzer
9 1:21.804 +1.536 12:09:48.594 2 1:24.295 +2.727 11:53:46.797 1 1:32.904 +8.126 11:52:14.337
10 2:06.600 +46.332 12:11:55.194 3 1:22.690 +1.122 11:55:09.487 2 1:24.778 11:53:39.115
4 1:41.177 +19.609 11:56:50.664 3 1:26.171 +1.393 11:55:05.286
(71) Sebastian Thum 5 1:21.568 11:58:12.232 4 1:27.222 +2.444 11:56:32.508
1 130,085 9786 115144 795 6 1:53.956 +32.388 12:00:06.188 5 1:52.207 +27.429 11:58:24.715
1:21.260 +0.961 11:53:06.055 7 1:28.161 +6.593 12:01:34.349 6 1:33.456 +8.678 11:59:58.171
3 1:24.619 +4.320 11:54:30.674 8 3:56.130  +2:34.562 12:05:30.479 7 410222  +2:45.444 12:04:08.393
4 1:21.673 +1.374 11:55:52.347 9 1:25.065 +3.497 12:06:55.544 8 1:25.099 +0.321 12:05:33.492
5 1:55.515 +35.216 11:57:47.862 10 1:35.041 +13.473 12:08:30.585 9 1:44.068 +19.290 12:07:17.560
6 1:20.299 11:59:08.161 11 1:22.638 +1.070 12:09:53.223 10 1:25.439 +0.661 12:08:42.999
7 1:20.861 +0.562 12:00:29.022 12 1:38.670 +17.102 12:11:31.893 11 2:31.980 +1:07.202 12:11:14.979
8 3:31.856  +2:11.557 12:04:00.878
9 1:21.815 +1.516 12:05:22.693 (166) John Gller (394) Anton Weinmann
10 1:21.343 +1.044 12:06:44.036 1 1:36.042 +14.438 11:52:06.611 1 1:33.881 +8.149 11:52:12.652
11 1:30.140 +9.841 12:08:14.176 2 1:22.742 +1.138 11:53:29.353 2 1:25.732 11:53:38.384
12 1:21.974 +1.675 12:09:36.150 3 2:28.411 +1:06.807 11:55:57.764 3 1:26.761 +1.029 11:55:05.145
13 1:32.447 +12.148 12:11:08.597 4 1:21.604 11:57:19.368 4 1:30.633 +4.901 11:56:35.778
5 1:41.722 +20.118 11:59:01.090 5 1:45.570 +19.838 11:58:21.348
(421) Thomas Berger 6 1:39.935 +18.331 12:00:41.025 6 2:13.373 +47.641 12:00:34.721
1 1:35.639 15314 11:51:56.681 7 2:23.779  +1:02.175 12:03:04.804 7 1:34.761 +9.029 12:02:09.482
1:22.889 +2.564 11:53:19.570 8 1:44.353 +22.749 12:04:49.157 8 1:38.907 +13.175 12:03:48.389
3 1:22.938 +2.613 11:54:42.508 9 1:43.516 +21.912 12:06:32.673 9 1:34.534 +8.802 12:05:22.923
4 1:21.743 +1.418 11:56:04.251 10 2:29.650  +1:08.046 12:09:02.323 10 1:44.023 +18.291 12:07:06.946
5 1:36.926 +16.601 11:57:41.177 11 1:34.112 +12.508 12:10:36.435 11 1:49.588 +23.856 12:08:56.534
6 2:03.840 +43.515  11:59:45.017 12 1:32.128 +6.396  12:10:28.662
7 1:24.819 +4.494 12:01:09.836 (761) Manfred Sperl
8 1:20.602 +0.277 12:02:30.438 1 1:27.045 +5.031 11:52:01.218 (127) Stefan Sagermann
9 1:20.325 12:03:50.763 2 1:24.643 +2.629 11:53:25.861 1 1:33.529 +5.783 11:52:30.649
10 1:20.941 +0.616  12:05:11.704 3 1:22.858 +0.844  11:54:48.719 2 1:30.462 +2.716  11:54:01.111
11 2:31.955  +1:11.630 12:07:43.659 4 1:22.014 11:56:10.733 3 1:28.407 +0.661 11:55:29.518
12 1:56.614 +36.289 12:09:40.273 5 1:22.431 +0.417 11:57:33.164 4 1:27.746 11:56:57.264
13 1:21.785 +1.460 12:11:02.058 6 1:22.755 +0.741 11:58:55.919 5 1:28.737 +0.991 11:58:26.001
7 1:24.259 +2.245 12:00:20.178 6 3:21.289  +1:53.543 12:01:47.290
(22) Hans-Jiirgen Rottler 8 1:23.819 +1.805 12:01:43.997 7 1:35.714 +7.968 12:03:23.004
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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HDAC Rundenliste der Fahrer S ' 8 OQ]ZE ‘ Sp@ »
2013 eitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Berching_j e.V.im ADAC

Klasse SBS 2 - Takt Cup Rhein-Main-Donau-Ring 0,995 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 14.06.2014 12:00. ......
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:50:08 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 1:39.541 +11795  12:05:02.545
9 1:29.396 +1.650  12:06:31.941
10 2:09.537 +41.791 12:08:41.478
11 1:49.739 +21.993 12:10:31.217
(4) Sascha Steinberg
1 1:33.889 6.080  11:52:28.117
2 1:27.800 11:53:55.917
3 1:28.762 +0.962  11:55:24.679
4 1:29.183 +1.383 11:56:53.862
5 1:29.699 +1.899  11:58:23.561
6 1:36.573 +8.773 12:00:00.134
7 2:55.645  +1:27.845 12:02:55.779
8 1:28.540 +0.740  12:04:24.319
9 1:42.369 +14.569  12:06:06.688
10 1:29.067 +1.267 12:07:35.755
11 1:31.208 +3.408  12:09:06.963
12 1:43.660 +15.860  12:10:50.623
(70) Tim Bergmann
1 1:34.155 +5.221 11:52:24.827
2 1:36.117 +7.183 11:54:00.944
3 1:33.410 +4.476  11:55:34.354
4 1:30.114 +1.180  11:57:04.468
5 1:32.708 +3.774 11:58:37.176
6 1:31.902 +2.968  12:00:09.078
7 1:28.934 12:01:38.012
8 1:31.126 2192 12:03:09.138
9 1:42.071 +13.137  12:04:51.209
10 1:35.430 +6.496  12:06:26.639
11 1:35.697 +6.763 12:08:02.336
12 1:38.927 +9.993 12:09:41.263
13 1:36.507 +7.573 12:11:17.770
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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